
 

 

 

 

Poniedziałek 01.04. Zmartwychwstanie 

  7:00 Różaniec 

  7:30  1. Za parafian 

 2. Za ++ matkę Annę Konieczny w r. urodzin, ojca Józefa, Hildegardę i Józefa Bogdoł  
i pokr. 

10:00  Za ++ ojca Joachima Konieczko w 10 r. śmierci, mamusię, siostrę Elżbietę, ++ z rodzin 
Konieczko, Świgoń, Kot 

 

Wtorek 02.04. 

18:00 Za ++ ojca Henryka Labus w 16 r. śmierci, matkę Monikę Labus, rodziców, teściów, 
siostry, szwagrów, szwagierki, dusze w czyśćcu 

 

Środa 03.04.  

17:00 Za ++ żonę Alicję Lebok w 2 r. śmierci, brata Kristofa, rodziców Jana, Marię,  
Wilhelma, Hildegardę, Renatę Skornia 

 

I Czwartek 04.04. 

17:00 Godzina św. i koronka 

18:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę NSM, zdrowie dla Kornelii z ok. 
60 r. urodzin oraz o Boże bł. w rodzinie 

 

I Piątek 05.04.  

  7:00 Za ++ kuzynkę Dorohea, jej siostrę Christine, rodziców Paul i Helene, ks. Wolfgang 
Globisch 

17:30 Różaniec 

18:00 Za ++ rodziców Agnieszkę i Pawła, ojca Józefa, brata Piotra, dziadków, pokr. Krupka, 
Labus, Stróżyk, Klyszcz 

 

I Sobota 06.04.  

  8:00 Wynagradzająca za grzechy 

12:00 Z podz. za otrzymane łaski i powołanie z prośbą o Boże bł. opiekę NSM i patronów, 
zdrowie dla s. Macieji od Dzieciątka Jezus z ok. 50 lecia profesji zakonnej i imienin 

15:00 Chrzest: Antoni Paweł Szmyt. Roczek: Szymon Robert Kurzeja, Weronika Anna  
Tokarz 

17:00 Różaniec i Nabożeństwo 

18:00  Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca, dziadka Ewalda Ozimek w r. śmierci,  
++ z rodzin Ozimek, Spałek, dusze w czyśćcu 

 

Niedziela 07.04. Miłosierdzia Bożego 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ ojca Franciszka w r. urodzin, matkę Różę, rodziców Urszulę i Jerzego,  
ks. Jerzego i pokr. 

  9:30  Godzinki 

10:00 Za ++ Joannę i Edmunda Drzymała, rodziców Jerzego i Franciszka Spira, teściów  
Martę i Izydora Drzymała oraz pokr. 

16:30 Nabożeństwo 

17:00 W int. ofiarodawców sióstr karmelitanek 

od 01.04. do 07.04. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

13 (1516) 01.04.–07.04.2024 r. 

W całym Kościele obecny rok obchodzony jest jako „Rok Modlitwy”. Ma 
on przygotować Kościół i każdego z Nas do Roku Świętego 2025. papież 
Franciszek zaproponował Modlitwę Jubileuszu. Będziemy ją odmawiali, 
od czasu do czasu, wspólnie w kościele, ale zachęcam też do odmawiania 
prywatnego: 

 

   Ojcze, który jesteś w niebie, niech wiara, którą nam dałeś  
w Twoim Synu Jezusie Chrystusie, naszym Bracie i płomień miłości roz-
lany w naszych sercach przez Ducha Świętego, obudzą w nas błogosła-
wioną nadzieję na przyjście Twojego Królestwa. Niech Twoja łaska prze-
mienia nas w pracowitych siewców ewangelicznych ziaren, które będą 
zaczynem ludzkości i kosmosu, w ufnym oczekiwaniu nowego nieba  
i nowej ziemi, gdy moce Zła zostaną pokonane, a Twoja chwała objawi 
się na wieki. Niech łaska Jubileuszu ożywi w nas, Pielgrzymach nadziei, 
pragnienie dóbr niebieskich i rozleje po całej ziemi radość i pokój nasze-
go Odkupiciela. Tobie Boże, błogosławiony po wsze czasy, niech będzie 
cześć i chwała na wieki. Amen. 

 

W roku 70 - lecia konsekracji Naszej parafialnej świątyni zachęcam też 
do odmawiania Modlitwy za naszą Wspólnotę Parafialną: 

 
Panie Jezu Ty jesteś głową Kościoła, Twego Mistycznego Ciała, a tym 
samym Głową naszej parafii. Daj nam prosimy, miłość ku Tobie, miłość 
ku Twemu Ojcu i Duchowi Świętemu. Udziel wszystkim, którzy tę para-
fię tworzymy, odpowiednich łask. Opiekuj się słabymi, oświeć wątpią-
cych, wzmocnij zrozpaczonych, podtrzymuj chwiejących się i zbudź 
tych, którzy śpią i nie widza tego, co się wokół nich dzieje. Udziel cho-
rym zdrowia i prowadź do Twego światła szukających, aby Cię znaleźli  
i zostali przy Tobie. Spraw też, abyśmy wszyscy angażowali się w posłu-
gę dla naszych bliźnich. Daj, abyśmy zawsze znaleźli dobre i właściwe 
słowo dla nich i, by nasza dłoń była zawsze gotowa im pomóc. Ty, który 
zawsze żyjesz, aby wstawiać się za nami, spraw abyśmy tu na ziemi prze-
dłużali Twoją misję i budowali Kościół razem z naszymi duszpasterzami, 
abyśmy wszyscy byli solą ziemi i światłością świata. Amen. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 
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W bieżącym roku w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej uczestniczyło 
ok. 20 Naszych parafian. Patronem Drogi był w tym roku św. Jan  
Paweł II, a główna myśl to słowa: „ Przejdź 40 km. W nocy samot-
nie lub z kimś i stań się pięknym człowiekiem. Piękny człowiek to 
taki, który ożywia codzienność, z prostej rzeczy potrafi wydobyć coś 
niesamowitego. Zadaniem każdego człowieka jest być twórcą wła-
snego życia. Człowiek ma uczynić, ze swego życia, arcydzieło sztu-
ki”. 

 
W najbliższy czasie są zajęte Intencje Mszalne, dlatego jeśli ktoś 
pragnie zamówić Mszę św. można to uczynić na Mszę św. Zbioro-
wą: Niedziela 21 kwietnia o godzinie 10:00. Wtorek 14 maja  
o godzinie 18:00. Piątek 21 czerwiec o godzinie 18:00. 

 
Dziękuję i dziękujemy sobie wzajemnie za czas Triduum i Świąt. Za 
każde zaangażowanie. Udział, Modlitwy i Adoracje, muzykę  
i śpiew, służbę i czytania, dekoracje Bożego Grobu i Ciemnicy. 
Ofiary składane na różne cele. Życzenia i dobre słowa. Za liczną, 
modlitewną Obecność. Boże Błogosław ! 

 
bp Andrzej Czaja - Rozwój myśli na temat powołania, miejsca i roli 
wiernych świeckich w Kościele jest wielkim osiągnięciem Soboru 
Watykańskiego II. Ojcowie Soboru pouczyli, że w ludzie Bożym, 
który znamionuje rozmaitość stanów, łask, posług duchownych  
i działalności, nie ma żadnej nierówności, ponieważ wszystko spra-
wia jeden i ten sam Duch Święty i wszyscy są jednym w Chrystusie. 
Wspólna jest godność wszystkich, wynikająca z odrodzenia się  
w Chrystusie, wspólna łaska dzieci Bożych, wspólne braterstwo  
w Chrystusie, powołanie do świętości i zbawienia, do działalności 
mającej na celu uświęcenie świata i budowanie Kościoła. Owocem 
takiego spojrzenia na wspólnotę wiernych jest przywrócenie wier-
nym świeckim należnej im godności, miejsca i roli w Kościele. Po 
wiekach przedmiotowego traktowania, pomniejszania ich znaczenia, 
dziś wiernym świeckim na powrót przyznano podmiotowy charakter 
bycia w Kościele, a na tej podstawie uznano wartość ich zbawczej 
aktywności w Kościele i świecie. Na tej podstawie zobowiązuje się 
ich do tego, by być w Kościele nie tylko biorcą, ale też aktywnym 
dawcą. 

 
 Poniedziałek Wielkanocny - Msze św. o 7:30 i 10:00 (nie będzie Mszy św.  
o 17:00 i Nieszporów). Kolekta przeznaczona na cele sióstr karmelitanek.  

——–——————————–———————————————— 

W środę nie będzie Mszy św. szkolnej. W parafii Łagiewniki Małe o godzinie 
18:00 Msza św. Konwentu, czyli kapłanów dekanatu Zawadzkie. 

——–——————————–———————————————— 

I czwartek miesiąca Msza św. będzie tylko wieczorem o 18:00. O 17:00  
Godzina św. 

——–——————————–———————————————— 

I piątek miesiąca Msze św. o 7:00 (w języku niemieckim) oraz 18:00. Nie  
będzie odwiedzin chorych. 

——–——————————–———————————————— 

I sobota miesiąca o 8:00 Msza św. wynagradzająca. O 12:00 Msza św.  
w intencji siostry Macieji karmelitanki z ok. imienin i 50 lecia profesji  
zakonnej. O 15:00 Msza św. Chrztów i Roczków. O 17:00 Różaniec i Nabo-
żeństwo. 

——–——————————–———————————————— 

Niedziela Miłosierdzia Bożego, Biała. Kolekta na cele Caritas. 

——–——————————–———————————————— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg  
zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie  
z ul. Opolskiej: Beata Koj, Violetta Koj, Gabriela Bogdoł, Małgorzata  
Szymik. 

——–——————————–———————————————— 

Z tyłu świątyni są do nabycia świece - pamiątka Jubileuszu 70-lecia naszej 
świątyni. Można nabywać dla siebie i innych, pamiątkę i prezent. 

——–——————————–———————————————— 

Do nabycia: Gość Niedzielny i inne. 

——–——————————–———————————————— 

W kwietniu następujących członków Naszej Rodziny Róż Różańcowych prosi-
my o przewodniczenie modlitwie różańcowej: 

07.04. Róża 12 p. Manfred Ullmann 

14.04. Róża   1 p. Teresa Obst 

21.04. Róża   2 p. Anna Bock 

28.04. Róża   3 p. Katarzyna Budnik 

——–——————————–———————————————— 

Sentencja: abp Alfons Nossol - Bądźmy ludźmi wielkanocnymi - zjednoczony-
mi w wierze, prowadzonymi nadzieją i kierującymi się w życiu miłością 
Zmartwychwstałego. 
 

Pięknej Oktawy Świat Zmartwychwstania 


